
第７１回関東地区選手権
２日目

2/6　･　7　･　8　･　9　･　10　･　11

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

10:33

◎ 1 3613  角谷　　健吾 A1 32.8 42.6 ２－－－－－－－－－－－ 9
△ 2 5220  青木　　　蓮 A1 31.1 32.2 ６－－－－－－－－－－－ 7
○ 3 4297  山田　　哲也 A1 41.7 36.4 －２－－－－－－－－－－ 10

4 4428  有賀　　達也 A1 37.7 35.0 ４－－－－－－－－－－－ 6
5 4090  中村　　　尊 A1 F2 39.2 40.7 ５６－－－－－－－－－－

× 6 4787  椎名　　　豊 A1 F1 42.5 36.2 －５－－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=3  1-6　　　3連単：1-3=6  1-3=2
初日はまずまずの動きの①角谷健。ここは枠も味方に先マイ。スタート巧者の③山田哲が攻めの一番手。⑥椎名豊はＳ行けない隣を
叩いて。差し粘る②青木蓮。

予選

11:05

◎ 1 4468  大池　　佑来 A1 27.9 36.4 －６－－－－－－－－－－ 7
2 4598  加藤　　政彦 A1 F1 26.9 38.5 －６－－－－－－－－－－ 11

○ 3 4109  谷津　　幸宏 A1 53.6 40.2 １－－－－－－－－－－－ 10
△ 4 5051  松本　　純平 A1 30.9 35.2 ２－－－－－－－－－－－ 9
× 5 4095  福来　　　剛 A1 31.0 31.2 ４２－－－－－－－－－－

6 4036  金田　　　諭 A1 33.0 43.7 ６－－－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1-3=5  1-3=4
初戦は大敗の①大池佑だが、この枠なら話は別。持つＳ決めて１Ｍを先制。エース機③谷津幸が攻めれば、⑤福来剛に絶好の捲り差
し展開。二番差し④松本純。

予選

11:39

× 1 3740  大澤　　普司 A1 39.4 30.2 ３６－－－－－－－－－－

◎ 2 5112  砂長　　知輝 A1 50.0 33.6 －３－－－－－－－－－－ 11
○ 3 3940  飯山　　　泰 A1 32.8 33.5 ２－－－－－－－－－－－ 8
△ 4 3716  石渡　　鉄兵 A1 35.4 33.5 －３－－－－－－－－－－ 10

5 4488  小山　　　勉 A1 31.7 34.1 －１－－－－－－－－－－ 7
6 4738  清埜　　翔子 A2 32.3 37.3 ６－－－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：2=3  2-1　　　3連単：2-3=1  2-3=4
ここは②砂長知の差し切り。鋭くインの懐突いてバック並走。砂長が上を行く様だと、③飯山泰にも展開。①大澤普は先マイに集中
。縺れれば④石渡鉄も連圏。

予選

12:12

◎ 1 4379  桑島　　和宏 A1 28.3 32.1 ２５－－－－－－－－－－

○ 2 4825  倉持　　莉々 A1 F1 44.1 36.6 １５－－－－－－－－－－

3 4528  黒井　　達矢 A1 F1 37.8 30.8 １３－－－－－－－－－－

× 4 4573  佐藤　　　翼 A1 32.6 34.6 －１－－－－－－－－－－ 9
△ 5 4748  渡邉　　雄朗 A1 F1 32.4 32.6 ６－－－－－－－－－－－ 11

6 4546  浜田　亜理沙 A1 31.6 30.0 －５－－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=5
合えば中堅は十分の①桑島和。出ている②倉持莉を壁に先マイ。その倉持も上手く差せればバックで捕える。カド全速戦④佐藤翼。
⑤渡邉雄はそれに乗って。

予選

12:47

× 1 4575  戸塚　　邦好 A1 F1 29.2 30.6 －５－－－－－－－－－－ 10
△ 2 5132  中野　　希一 A1 44.2 33.1 ６５－－－－－－－－－－

◎ 3 4939  宮之原　輝紀 A1 39.2 32.4 ２１－－－－－－－－－－

○ 4 4444  桐生　　順平 A1 40.6 33.7 －２－－－－－－－－－－ 11
5 4539  金子　　賢志 A1 33.1 38.3 －１－－－－－－－－－－ 9
6 3966  作間　　　章 A1 47.9 32.4 ３４－－－－－－－－－－

123/456 2連単：3=4  3-1　　　3連単：3-4=1  3-4=2
本命は③宮之原輝。伸び型の特長を活かし一気に攻め込む。当然マーク策の④桐生順。①戸塚邦も絶好枠で気合倍増。何とか残した
い②中野希。

予選

13:18

○ 1 3256  三角　　哲男 A2 30.5 30.9 ５－－－－－－－－－－－ 11
△ 2 4428  有賀　　達也 A1 37.7 35.0 ４－－－－－－－－－－－ 1

3 5042  畑田　　汰一 A1 F1 28.4 38.3 －４－－－－－－－－－－

◎ 4 5191  飛田　　江己 A1 28.1 35.9 １－－－－－－－－－－－ 10
× 5 4928  栗城　　　匠 A1 29.4 43.1 １１－－－－－－－－－－

6 4645  上村　　純一 A1 33.9 32.1 ２４－－－－－－－－－－

123/456 2連単：4=1  4-5　　　3連単：4-1=5  4-1=2
モーターは勝率以上の動きを見せる④飛田江。カドからダッシュ自在駆け。①三角哲は受け止めつつ先マイ。伸びる⑤栗城匠は自力
・展開。差し粘る②有賀達。



第７１回関東地区選手権
２日目

2/6　･　7　･　8　･　9　･　10　･　11

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:49

◎ 1 4532  秋元　　　哲 A1 33.7 31.4 ５２－－－－－－－－－－

× 2 4488  小山　　　勉 A1 31.7 34.1 －１－－－－－－－－－－ 3
3 4468  大池　　佑来 A1 27.9 36.4 －６－－－－－－－－－－ 2
4 5220  青木　　　蓮 A1 31.1 32.2 ６－－－－－－－－－－－ 1

○ 5 4188  久田　　敏之 A1 40.7 30.8 １４－－－－－－－－－－

△ 6 4083  福島　　勇樹 A1 30.3 30.0 ４４－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1=5-2  1=2-5
①秋元哲が絶好枠を生かして逃げ態勢を作るとみた。アウトから攻撃的な走りを見せる⑤久田敏が強敵。秋元が外に抵抗すると②小
山勉の浮上もありそう。

予選

14:21

◎ 1 3940  飯山　　　泰 A1 32.8 33.5 ２－－－－－－－－－－－ 3
○ 2 4787  椎名　　　豊 A1 F1 42.5 36.2 －５－－－－－－－－－－ 1

3 4036  金田　　　諭 A1 33.0 43.7 ６－－－－－－－－－－－ 2
× 4 3679  飯島　　昌弘 A1 F1 41.3 33.1 ６４－－－－－－－－－－

△ 5 4953  尾上　　雅也 A1 48.2 35.4 ５２－－－－－－－－－－

6 4759  今泉　　友吾 A1 42.7 38.3 ４３－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1=2-5  1-4-2
最内から速攻力を発揮して①飯山泰が押し切ろう。強敵は②椎名豊で角度良く差してバック肉薄へ。カドさばく④飯島昌も軽視はで
きない。

予選

14:53

○ 1 5051  松本　　純平 A1 30.9 35.2 ２－－－－－－－－－－－ 2
2 4738  清埜　　翔子 A2 32.3 37.3 ６－－－－－－－－－－－ 3

◎ 3 4539  金子　　賢志 A1 33.1 38.3 －１－－－－－－－－－－ 5
× 4 4335  若林　　　将 A1 33.9 37.3 ５２－－－－－－－－－－

5 3613  角谷　　健吾 A1 32.8 42.6 ２－－－－－－－－－－－ 1
△ 6 4573  佐藤　　　翼 A1 32.6 34.6 －１－－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3=1-4  3=1-6  3-4-1
センターから自在に立ち回る③金子賢を連軸に推す。先マイ条件で①松本純が対抗だが、金子が一気に絞り込めば④若林将や⑥佐藤
翼の浮上もありそう。

予選

15:26

◎ 1 4109  谷津　　幸宏 A1 53.6 40.2 １－－－－－－－－－－－ 2
△ 2 4546  浜田　亜理沙 A1 31.6 30.0 －５－－－－－－－－－－ 4
○ 3 5191  飛田　　江己 A1 28.1 35.9 １－－－－－－－－－－－ 6

4 4575  戸塚　　邦好 A1 F1 29.2 30.6 －５－－－－－－－－－－ 5
× 5 4297  山田　　哲也 A1 41.7 36.4 －２－－－－－－－－－－ 1

6 3716  石渡　　鉄兵 A1 35.4 33.5 －３－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1-3  1-5　　　3連単：1-3-5  1-3-2  1-5-3
エース機パワーを発揮して①谷津幸が日またぎ連勝へ。③飛田江がまくり差しでバック迫る。⑤山田哲の強襲も十分。②浜田亜はス
タートが五分なら。

予選

15:59

○ 1 3952  中澤　　和志 A1 30.0 30.0 ３３－－－－－－－－－－

◎ 2 4748  渡邉　　雄朗 A1 F1 32.4 32.6 ６－－－－－－－－－－－ 4
× 3 4444  桐生　　順平 A1 40.6 33.7 －２－－－－－－－－－－ 5

4 3256  三角　　哲男 A2 30.5 30.9 ５－－－－－－－－－－－ 6
5 4598  加藤　　政彦 A1 F1 26.9 38.5 －６－－－－－－－－－－ 2

△ 6 5112  砂長　　知輝 A1 50.0 33.6 －３－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：2-1  2-3　　　3連単：2-1-3  2-1-6  2-3-1
初日は２Ｍ展開不利に泣いた②渡邉雄。伸び自体は悪くなくここは巻き返しに期待。絶好枠の①中澤和が残すとみたが、渡邉が絞れ
ば③桐生順に好展開。

ドリーム戦

16:33

○ 1 3590  濱野谷　憲吾 A1 28.1 34.3 ５６－－－－－－－－－－

◎ 2 4851  関　　　浩哉 A1 36.1 32.4 ３１－－－－－－－－－－

3 4547  中田　　竜太 A1 27.7 29.8 ３４－－－－－－－－－－

△ 4 4075  中野　　次郎 A1 42.2 41.4 ４６－－－－－－－－－－

× 5 4266  長田　　頼宗 A1 45.8 41.0 －３－－－－－－－－－－

6 4688  永井　　彪也 A1 37.1 31.4 ３－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2=1-4  2-5-1
①濱野谷憲が人気を集めそうだが、初日の動きを見ると過信はできない。ここは②関浩の方を連軸に推す。濱野谷は整備で上向けば
。⑤長田頼の強襲も。
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